
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kew5020-zznamnk-stdavho-proudu-a-naptregistr-p-35958.html

  
KEW5020 Záznamník střídavého
proudu a napětí/registr

Včetně DPH 24 258 Kč

Bez DPH 20 048 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 105862

Výrobce Kyoritsu

Popis produktu

 Logger/rejestr. prądu i napięcia AC KEW5020
Záznamník KEW5020 je vícekanálový systém pro měření a záznam proudu, napětí a svodového proudu (model
KEW5010 nemá schopnost měřit napětí). 
Pro měření napětí a proudu se používají tyto svorky: - svodový/zátěžový proud: KEW8146, KEW8147, KEW8148 -
zátěžový proud: KEW8121, KEW9122, KEW8123 - napětí: KEW8309 
Měření a záznam skutečných efektivních hodnot TrueRMS střídavého proudu a střídavého napětí (50/60 Hz). 
Signalizace (LED) při překročení nastavené hodnoty proudu nebo napětí (režim záznamu události a tvaru, režim
analýzy kvality napájení). 
Možnost uložení 60 000 vzorků pro jednokanálové měření a 20 000 vzorků pro každý kanál pro tříkanálové měření
(režim kontinuálního záznamu). Zaznamenaná data jsou uložena v energeticky nezávislé paměti, která zabraňuje
vymazání během výměny nebo při vybití baterie. 
Možnost nepřetržité registrace po velmi dlouhou dobu, díky volitelnému adaptéru pro napájení ze sítě.
Napájení z baterie zároveň zabraňuje přerušení provozu záznamníku v době výpadku elektrické energie v síti.
Sada alkalických baterií umožňuje registraci po dobu 10 dnů. 
Schopnost přenášet nahraná data do PC přes USB konektor. 
Dvojitě vyztužené pouzdro chrání záznamník před poškozením. 
Záznamník má 3 režimy záznamu a režim analýzy kvality napájení (pouze model KEW5020).
Seznamte se s charakteristikami každého režimu a vyberte vhodný pro vaše měření

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Provozní režim: Nepřetržitá registrace událostí, tvar
Metoda zpracování: Postupná aproximace (kanál Ch1 - metoda jednoho srovnání)
Max. jmenovité provozní napětí: AC 9,9Vrms, 14Vpeak
Počet měřicích kanálů: 3
Metoda měření: True RMS
Interval měření RMS: cca. 100 ms
Interval odběru vzorků:

1. Kontinuální reg./události: cca. 1,6 ms/kanál
2. hybr. Tvar: cca. 0,55 ms/kanál
3. Oblast kolísání napětí: -

Indikace překročení rozsahu: Zobrazeno „OL“
Varování o vybité baterii: 4segmentová indikace spotřeby baterie
Automatické vypnutí: po cca. 3 minuty nečinnosti (registrace zakázána)
Použití: Uvnitř budov do 2000 m nad mořem
Provozní prostředí: -10°C~50°C, relativní vlhkost

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kew5020-zznamnk-stdavho-proudu-a-naptregistr-p-35958.html


 

Napájení: 6V DC: 4x 1,5V alkalická baterie LR06; externí napájení - napájení (volitelné)
Přibližná maximální doba registrace: cca. 10 dní (s napájením z baterie)
Splněny normy: PN-EN61010-1 : 2000, CAT III 300V stupeň znečištění 2 PN-EN61326 (EMC)
Elektrická pevnost: 3540 V ACrms (50/60 Hz) po dobu 5 s
Rozměry: 111 x 60(Š) x 42(H) x 111(V) [mm]
Hmotnost: cca.265 g
Vybavení: 4x baterie (nainstalovaná), software „KEW LOG Soft2“ 7148 (USB kabel), 9118 (pouzdro), uživatelská
příručka v polštině
Volitelně: 8146/8147/8148 - svorky pro měření svodových proudů a zátěže, 8121/8122/8123 - svorky pro měření
zátěžového proudu 9119 - pevné pouzdro, 8309 - přípojka napětí (pouze KEW5020), 7185 - nástavec pro přídavná
zařízení, 9135 - sáček, 8320 - napájení

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

